[image: Описание: Юргинский МР_ПП-03]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
ЮРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа
второго созыва

тринадцатое заседание

РЕШЕНИЕ
от 21 августа 2025 года № 33 – НА

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 21.11.2024 № 7–НА «О прогнозном плане приватизации  муниципального имущества муниципального образования Юргинский  муниципальный округ на 2025 год»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 21.12.2001 № 178–ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Юргинского муниципального округа, утвержденным решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 30.09.2021 № 148–НА, в целях получения дополнительных доходов в бюджет Юргинского муниципального округа в 2025 году, Совет народных депутатов Юргинского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 21.11.2024 № 7–НА «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинский муниципальный округ на 2025 год» согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение действует на период основного решения Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа от 21.11.2024 № 7–НА «О прогнозном плане приватизации  муниципального имущества муниципального образования  Юргинский муниципальный округ на 2025 год».
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании – «Вестник Юргинского муниципального округа» (доменное имя: vestnik-umo.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа второго созыва по бюджету, налогам, финансовой и экономической политике.

	Председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа

И. Я. Бережнова

	Глава Юргинского муниципального округа

	Д. К. Дадашов

	21 августа 2025 года

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от 21 августа 2025 года № 33 – НА

1. Дополнить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Юргинский муниципальный округ на 2025 год пунктом 7 в следующей редакции:
	«7.
	Комплекс зданий с земельным участком
	Комплекс зданий, состоящий из:
1. Нежилое здание, расположенное по адресу: Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский муниципальный округ, д. Зеледеево, ул. Центральная, зд. 99, площадью 1614,8 кв.м., с кадастровым номером 42:17:0101006:1135.
2. Нежилое здание, расположенное по адресу: Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский муниципальный округ, д. Зеледеево, ул. Центральная, зд. 101, площадью 3313,2 кв.м., с кадастровым номером 42:17:0101006:1134.
3. Нежилое здание, расположенное по адресу: Кемеровская область – Кузбасс, Юргинский муниципальный округ, д. Зеледеево, ул. Центральная, зд. 103,  площадью 3617,5 кв.м., с кадастровым номером 42:17:0101006:1136.
4. Земельный участок, расположенный по адресу: Кемеровская область, Юргинский район, д. Зеледеево, ул. Центральная, 99, площадью 34641 кв.м., с кадастровым номером 42:17:0101006:758, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – для строительства телятника, 4-х коровников, родильного отделения для телят, зерносклада.
	Аукцион, публичное предложение
	III - IV квартал
2025».

image1.jpeg